
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/4/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wiślinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572,1463 i 1688)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wiślinka gmina 
Pruszcz Gdański: 

- ul. Muzyczna - działki nr 225/1, 226/15,236/16 - która rozpoczyna się od ulicy Sportowej (działka nr 218) 
i biegnie w kierunku południowym łącząc się z ulicą Sobieszewską (dz. nr 311/4). 

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie fragmentu wsi Wiślinka stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2024 r.

Poz. 1149



Załącznik do uchwały Nr LXIV/4/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1149


	UCHWAŁA NR LXIV/4/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-01T10:14:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




